BenomcTBeHHAsi CTPYKTYpa pacxoaoB OK0IKeTa MyHHIIUNIAJILHOT0 00pa30BaHuUsA
MyHununajabHoe 00pa3oBaHHe MyYHHMIMIAIbHBIN OKPYr YUkasoBckoe Ha 2014 rox
(mo cocrosinuio Ha 18.12.2014)

18-0ex-2014

(TBIC. PYO.)

1

Homep

HanmenoBanmne

MYHUIMITAJILHBIIL COBET
MYHUIIUITAJIBHOT'O OBPA30OBAHN A
MYHUILUIIAJIBHBI OKPYT UKAJIOBCKOE

Kon
I'PBC

Kon
pas-
aeJia,
noj-
pas-
aesia

Kon
1HeJeBo
cTaTbH

Kon

BH/JIA

pac-
X0/10B

CymMma Ha
2014 rox

903

0,0

OOmerocyapcTBEeHHBI € BOTIPOCH

DyYHKIIUOHUPOBAHUE BBICIIEr0 JOJKHOCTHOI'O JIH1Ia
cyopekTa Poccuiickoit @enepanuu 1 MyHUIIUTIIAIbHOTO
o0Opa3oBaHUs

903
903

0100
0102

0,0
97,0

I.1.1.1.

1.2.

Coneprkanue u oOecrieueHne AITENBHOCTH TIIaBhI
MYHHULUNAIEHOTO 00pa30BaHUS

PaCXOIIBI Ha BBITJIATHI nepCOHany B IICJISIX 06eCl'lequI/Iﬂ
BBINIOJIHEHUS! (DYHKIMIT rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHHIUITATEHBIMHU ) OpPraHAMH, Ka3CHHBIMU
YUPEKACHUAMHE, OPIraHAMH YIIPABJICHHS
TOCyIapCTBEHHBIMH BHEOIOKETHBIMU (POHIAMH

O yHKIMOHUPOBAHNE 3aKOHOAAT EIbHBIX
(mpencraBUTENBHBIX) OPTraHOB I'OCYJapCTBEHHOM
BJIACTH W IPEJICTAaBUTEIbHBIX OPTaHOB
MYHHUIIMTIaJIbHBIX 00pa3oBaHui

903

903

903

0102

0102

0103

0020100

0020100

100

97,0

97,0

-97,0

1.2.1.

1.2.1.1.

CouepmaHI/Ie u obecrieucHue JACATCIIbHOCTH armapara
MpeACTaBUTCIILHOI'O OpraHa MyHUIIUITAJIBHOT O 06pa3OBaHI/I$[

Pacxopl Ha BEIIIATE IEPCOHAITY B IIEJISIX 00CCTICUCHUS
BBIMOJHEHUS (PYHKIMI rOCYIapCTBEHHBIMHU
(MyHUIMITATIFHBIMU ) OpTaHAMH, Ka3€HHBIMH
YUPEKICHUSIMHU, OPraHAMH YITPABICHUS
rOCYJapCTBEHHBIMH BHEOIOPKETHBIMU (POHIAMHU

MECTHAS AIMUHUCTPAILINA
MYHHUIIUIIAJIBHOI'O ObPA3OBAHUSA
MYHUIUITAJIBHBIN OKPYT UKAJIOBCKOE

903

903

963

0103

0103

0020400

0020400

100

-97,0

-97,0

0,0

O6urerocyiapCTBEHHBIE€ BOTTPOCH

®yuknuonuposanue [IpaBurensbcrBa Poccuiickoit
®denepanuu, BHICIIUX UCIIOJIHUTEIbHBIX OPTaHOB
TOCYZIapCTBEHHOM BIAaCTU CyObeKTOB Poccuiick oit
denepanuy, MECTHBIX aIMUHHUCT palinit

963
963

0100
0104

0,0
0,0

I.1.1.1.

Coneprxanue u o0ecrieueHre NesTeIbHOCTH TIIaBbl
MeCTHOfl a}IMI/IHI/ICTpaLlI/II/I (I/ICHOﬂHI/ITeHbHO-
PACTIOPSIUTENIFHOTO OpraHa MyHHIIUITAIBHOTO
o0Opa3zoBaHUs)

Pacxo/pl Ha BBHIIIIATHI IEPCOHAITY B LIEIAX 00CCIICYCHUS
BBIMTOJTHEHUS (PYHKIHUI TOCYIapCTBEHHBIMU
(MyHHIIUITATEHBIMI ) OpTaHAMH, Ka3€HHBIMA
YUpeXISHUSIMH, OpraHaAMH yIIPaBICHUS
TOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIOKETHBIMY (POHIaMU

COHCp)KaHI/Ie 1 o0ecIieueHue JACATCIIBHOCTHU MECTHOM
AIMUHUCTPALMU T10 PCHICHUTIO BOIIPOCOB MECTHOI'O
3HA4YCHUA

963

963

963

0104

0104

0104

0020500

0020500

0020601

100

142,2

142,2

1422




18-0ex-2014 (ThIC. pyo.) 2
Kon Cymma Ha
Homep Haumenoranue Kox | pa3- | Kon Kon 2014 rox
I'PBC | nena, | mesjeBoii | BHIa
noJa- | CTaThbM | pac-
pa3- X0110B
aesia
1.1.2.1. | Pacxoppl Ha BBIIATHI IEPCOHANY B LETSX 00ecreueHus 963 0104 | 0020601 100 -142,2
BBINOJHEHUS (PyHKIMH rOCY1apCTBEHHBIMU
(MyHUIMTIATEHBIMU) OPTaHaMH, Ka3eHHBIMA
YUPEKACHUSIMH, OPTaHAMU YIIPABICHHS
rOCY/IapCTBEHHBIMHU BHEOIOKETHBIMH (HOHIAMH
2. KunumHo-K OMMyHallbHOE X031 UCTBO 963 0500 0,0
2.1. bnaroycrpoiicTBo 963 0503 0,0
2.1.1. | bnaroycTpoiicTBO TEpPUTOPUN MYHHUIIUNATBHOTO 963 0503 | 6000200 -286,0
00pa30BaHMs CBA3aHHOE C 00ECIIEYCHNEM CAHUTAPHOTO
Onarormomy4ns HaceIeHHs
2.1.1.1. | 3akymka TOBapoB, pabOT M YCIYT I TOCYAapCTBEHHBIX 963 0503 | 6000200 | 200 -286,0
(MyHMIIMITATBHBIX) HYXI
2.1.2. |IIpoune meponpusTHs B 001acTH OJ1aroycTpoicTBa 963 0503 | 6000400 286,0
2.1.2.1. | 3akymka TOBapoB, paboT M YCIYT I TOCYAapCTBEHHBIX 963 0503 | 6000400 200 286,0
(MyHHITTTATBHBIX) HYXI
Utoro: 0,0




