## Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Муниципальное образование муниципальный округ Чкаловское на 2014 год (по состоянию на 18.12.2014)

18-дек-2014 (тыс. руб.) 1

Номер	Наименование	Код ГРБС	Код раз- дела, под- раз- дела	Код целевой статьи	Код вида рас- ходов	Сумма на 2014 год	
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧКАЛОВСКОЕ	903				0,0	
1.	Общегосударственные вопросы	903	0100			0,0	
1.1.	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	903	0102			97,0	
1.1.1.	Содержание и обеспечение деятельности главы муниципального образования	903	0102	0020100		97,0	
1.1.1.1.	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	903	0102	0020100	100	97,0	
1.2.	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований	903	0103			-97,0	
1.2.1.	Содержание и обеспечение деятельности аппарата представительного органа муниципального образования	903	0103	0020400		-97,0	
1.2.1.1.	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	903	0103	0020400	100	-97,C	
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧКАЛОВСКОЕ	963				0,0	
1.	Общегосударственные вопросы	963	0100			0,0	
1.1.	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	963	0104			0,0	
1.1.1.	Содержание и обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительнораспорядительного органа муниципального образования)	963	0104	0020500		142,2	
1.1.1.1.	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	963	0104	0020500	100	142,2	
1.1.2.	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения	963	0104	0020601		-142,2	

18-дек-2014 (тыс. руб.) 2

Номер	Наименование	Код ГРБС	Код раз- дела, под- раз- дела	Код целевой статьи	Код вида рас- ходов	Сумма на 2014 год
1.1.2.1.	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	963	0104	0020601	100	-142,2
2.	Жилищно-коммунальное хозяйство	963	0500			0,0
2.1.	Благоустройство	963	0503			0,0
2.1.1.	Благоустройство территории муниципального образования связанное с обеспечением санитарного благополучия населения	963	0503	6000200		-286,0
2.1.1.1.	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	963	0503	6000200	200	-286,0
2.1.2.	Прочие мероприятия в области благоустройства	963	0503	6000400		286,0
2.1.2.1.	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	963	0503	6000400	200	286,0
	Итого:					0,0